[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от __21 мая____  2020 г.                                                                           №  31
┌                                                      ┐
О выделении субсидии за счет средств
бюджета Талдомского городского округа
на финансовое обеспечение мероприятий,
связанных с профилактикой и устранением последствий
 распространения коронавирусной инфекции

             В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 21.11.2011 года № 323- ФЗ « Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», статьей 7 Закона Московской области от 14.11.2013 года № 132/2013-ОЗ «О здравоохранении в Московской области», пунктом 9 статьи 1 Федерального закона от 01.04.2020  года            № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», постановлением Губернатора Московской области от 12.03.2020 года № 108-ПГ «О введении в Московской области режима Повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Московской области», Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

	1.Выделить субсидию за счет средств бюджета Талдомского городского округа на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой и устранением последствий  распространения коронавирусной инфекции:
	в сумме 400,0 тыс.руб. ГБУЗ Московской области «Талдомская центральная районная больница»;
	в сумме 50,0 тыс.руб. ГБУЗ Московской области «МОССМП», Северо-западный филиал, Дмитровская подстанция, Талдомский пост.
	2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа М.И. Аникеева.

Председатель Совета депутатов	             М.И. Аникеев

Глава Талдомского городского округа 	             В.Ю. Юдин

image1.jpeg